
学部学生父母のみなさまへ 

 

 

平成２０年度「父母懇談会」の開催についてのご案内 

 

初夏の候、皆様には、ますますご清栄のことと存じます。 

平素から本学に対し、ご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、本学の教育・研究に対する理解を深めていただき、本学の近況を積極的

に提供することを目的として、本年度も別添のとおり９月１４日（日）に「父母

懇談会」を開催することといたしました。当日は、技大祭（大学祭）の２日目と

なっておりますので、学生の課外活動の様子をご覧いただけることと思います。

残暑厳しい時季で恐縮ですが、奮って参加くださいますようご案内申し上げます。 

参加される方は、お手数ですが、別紙出席票に記入のうえ、同封の封筒にて、

７月２５日（金）までに返信くださるようお願いいたします。 

 

平成２０年６月２０日 

長岡技術科学大学長 

                             小 島  陽 

 

 

 

 

 

 

 

   【本件事務担当】 

長岡技術科学大学 

学務部学務課専門員 関 美津子 

〒940-2188 新潟県長岡市上富岡町1603－1 

℡:0258-47-9242 FAX:0258-47-9050 

E-mail:kyoumu@jcom.nagaokaut.ac.jp 

 


